Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

8 ровер. Ра,АРИФОВ
Регистрационный № 262 7224,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2025г. № 45-ип(тс)/1

О внесении измененийв постановление
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

от 19.09.2025 № 42-ип(те)/1

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в

сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких
программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с
законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Внести следующие измененияв постановление Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 19.09.2025 № 42-ип(тс)/1 «Об утверждении

инвестиционной программы в сфере теплоснабжения ООО «КПР» (Савинский
район) на 2025-2035 годы»:

- приложение 2 изложить в редакции приложения к настоящему
постановлению..2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева

Ри

ИмНУЛВНЕЯ

53)

10

005

утананонех

го

ост

.

/

.

.

“

'

1

Нниоигой

^__

[ичниеатоц

`

изяонекоя

3125|067:500000:91115

$1,0

6-А

40

и:

ил.

`

Иов»

5
#85?

ое

ИоовЕ

р|вОРОттО

8:

-

Имниэсиви

10

-

00:

-

уетнизетои

+0

_

01

"Код

06

“85

вомот

Аижом

онивн)

ВеНОиИРЕ

энойеЧ

нц

Нонокцол

охловьА

випяАЧтонояод

ТЕ

$2129

хинт

втоэтАо

випесиндогой

иги

вин

тэнохоа

"Ге

зохиньолои

хчнов4

то

нилдоне

ихяюлоон

(ини)

и
90142400

хитоалооиА»

поонеи

кнао4

киножино

хииэп

а

винажовнооних

олониеносииеЧноп

чиозоио

#019990

хитоИнлоэниАо

випосиндоной

нии

внихАЧлоноход

"©

зн

Ч
1

-

ЕЕ

Е

:

ГЕ

”

ГР

-

ГЕ

-

СоИШАЧ

он

01298

Дао

хо

©Ч.

(1

эКонВ

МОЯ

ОП

хмаон

Шоп

эн

с

Чип

чиозио

90142900

хчнон

овлочиотио#

1
©

эшИЧ

1

-

Г:

|-

|
еее:

|
пеэе

|
109988

[816'267

2|
-

[
-

Г
-_

|
-

[
-

|
-

|
-

Г
-

|-

1
2инАЯл

оп

01208

ЗрнатиоэоН

винзьопонон

хкиоп

а
12120

ХАНОМ

АЗИПЭБОЙОИ

5

о

Ч1Н2П

90152906

иззоичнот.

Чт

и

ионшон

АТ

уэколиоэЯлон

кинзвойяшон

хвиэн

ч
Цо1о

хчяокиот

хишоалоотИо

илооноозоно

ноняодпо@и

зиновиковд

'5"
|

-

УЖЕА,

.

но,

Я.

Ч@эмех

новониол

нипокнеЧивн

В

.

В

.

...

УвяоНемой

2]

5:205050:9

1:15

а

(втяодвмов

а
"Кен

93[
вот!

,

7

7

7

$19605

5

2

350515|ЕС9ФУТ|5/9'6065|50000110

$20

7

-

2

и

7

2

7

2

-

2

"(К

оп

и8[
ВОГ

эноциЧ

я
Ония

‘И

ти

эноизя

эпоцей

я)
6-1.

а4мех

иовоиоз,

гот

онохо

(ОНИ)

ини

онооови

шотичаои

И

озочиолио)

ХЕ

Я

оо

тои

58

ЭТоНо

40142900

ХМИИ

овЕочизлиоЧто

"21

^

-

С

.

_

.

”

.

ри

-

т]

”

_

-

>

-

-

ваНжОЧОТОНЕЗОЖ,

125

11290200:91:16

ТОГ-А

ОК

АТЕ-А

0

иво.

ЕТ

$12965

1

УЕ

118

291

$еосогто

$20

учнизетои

75

5“

7

в-|

‘ик

о
ср

емой

эноце4

а

опияво

"и

вваоцпох

эпоней

а

уояониог

вязовь

А

очточиозно@

о)

ил

.

.

.

.

.

.

кВяЗиелой4

9155

УИС

Я-А

о
ИА

-А

20

и125|

-

-

-|безе|-|изорте|бевут|25980|9осот1о|5006

-

чиномен|5900

-

5

-

-

-

-

-

надо

8
*О1

помои

опора

олино

и

—|ино

|

221000004

зономиеа

визы

ошониоднойто

ОГП

Ч

о

-

о

Ат

ЗИчичиетил229

.

ояоимонаЭ

9125

1:105050:91:4Е

ШИТЕ-А

ой

у-
1-1

6-А

10

и1оо|.

7

-

-

156'98

-

556'28

950%

156'98

5осотто

$0

2

Имчтнизстой

8000

-

$

2

2

7

2

7

А
оц$1вмот

эноией

в

онияео

‘п

Бваооь

эноцей

9

иовокои

пжшовык

опрочиолио1о

|
61

с

С

УЖЕ

9вомвя

цовогиэа

ФУ,

.

.

.

.

о.

.

Умичиенах009)

.

вохоеноа

[1

9120

1:105020:91:45

ЛЕА

эяво1

цовоке

ч

довлочкознойо|

|

7

7

7

720

50Т

7

865

86

99>

Убо’Еот|Усосогто

$200

^

уучниостой

8000

7

051

2

7

-

2

2

в
оп

С
кой

эноуей

я

опиаео

‘и

ьсаокиот

энонвая

09$-41-1Е-А

9
И
5-А

0
изо]

ГИ

нояоннол

взовь

овлочизвио

в)

«

‹

р

*

+1

о

.

.

_

_

.

яЗИеовЧ

ча

1:105050:91:25

„

ШЕАОТЕ-А

10815,

,..

7

2

7

СОТ

2

695501

Е

СО

55050110

$205

2

Пичииоиион

800

7

091

‘кА

оп

с
вох

понед

я

онияв

И

кОНОИоЬ

эноде{

я

уоаоинот

вжтовь/

овлочизаио4то

|
ет

|

‘

.

+

Ат

_

|

.

_

_

_

.

_

хвяоценоя

чл

РЕСОСОСО:9

ТЕ

Я-А

ОИ

915-А

10

Ио

|.

7

7

2

085'095

2

066

РЕ

о6т1

085'095

$оготто

$70

ИНИЗЕГОП

8200

2

05т

‘ид

ой

р]

вног

эноие@

в
опизво

"И

ЕО

эное{

а

Ноноитол

вжтовьА

очточколиойто)

отт

`

в

.

.

чт:

".

элЗНимонЧаИ

я

рос:

Я-А

91

УТЕ-А

10

Изо

7

2

$00851

Е

7

196655|885851|500856

Е|УС°ОСОГТО

$0

7

Иинониен

Его

-

051

7

-

2

7

2

-иК

оп

$1

но

оноуей

а

ониязо

‘и

втЯоинот

эноиза

я

Нового

вяловнА

овзочнолио

о

«

.

«

`

т

и

.

.

.

_

.

вояоненоя

>

9125

1000091

ЕЕ

УТЕ-А

01

5-1

12

Ио.

7

7

7

$75

150

2

186

575

Уст

$5155|’5®0СОГ10

$20

7

зревиостои

500

2

09

7

>

‘икон

91

вой

эпоцей

з
онияг

‘и

зеяокиоЕ

эноцеа

я

цовоитет

ионы

овлочиранойно|

РГ

.

.

,.

.

..

.

.

.

_

_

ВРУНООЧЭ

чл

”

а

91-4

0
91-А

10

и125|,

7

7

7

56019

7

81579

ст

560

19

$20010

|.

5005

ииноалон

5000

7

05

2

2

ид

оп

су

‘ОЕ

вомон

Арки

онияво

‘п

кочоииаа|91

ООО

цовокиот

вяловьй

овлочиолионо|©
Г

.

.

.

.

.

|

.

-

.

-

_

-

9120

.

т.

Я-А

УАЗ

ИЕЗ|,

>

-

-

095

2805

-

998588

7

767

505

0922805|5°0СОТТО

520%

7

ичииосгоп

950

-

055

-

Но

звуоооЦаи

зироуенов4

Ц

вевоиох|91:500050:9115

цовоииох

ажловьй

ошочиолноЧто

ЗОЛЭВЬА

ИГЧИЧИОЙ:%

ВЕЖОЗОИЭИТ

р

УГА

-

-

-

826'З0Р

1

-

$18551

50195

8Е6'807

1

осо

$505

-

Зииязетен

$90'0

-

052

-

-

-

-

-

(квичизыюну,,

вопчиолоя)

кехонемоя

1

вуаогио,

УЕТ:С0СОСО:91:Е|О

чвенчивьвау»

пончкзчох

10

ила

|

‘1-1

‘ид

оп

ср

вмог

энона4

в

онияво

‘И

НовокиоА

пяовы

овлочнотио

о)

Иркогидэ@

он

винавошаной

ХЕОП

9
5120

ХО

ХНЯОН

ОбЛОЧИо1

Но

1

`иопотиоэ@люн

винэвойгииоп

хеиоп

я

н0142900

виносин4эгой

ии

виняАонохэ4

‘овточиолио

17

‘|
они

91

'6`0Т

‘ОТ

рот

Е

"от

*501

201

Гот

6

$

Е

Е

Я

"СЕ

`Гё

59

99

‘59

9

19

<

ф

“Е

Ка

т

м

Ву

“чо

ии

Ал

.

вре|ии’

Витя|ижиошоци|С'изизинои

ондороио

|
“Чзэивик

измакойн|№"беитотомьэн

и

5506

зо

айц

сд

то

монодалонио

в

моподалонго

я)

вин

9505

$505

5осхо

©1254

9020ио

в)

зон

и

хеААшии

|
909085

оннежеоч

ви

и

ваодновиниф

72505

нозоно

*

вони:

т
зоднодИ|минонод|вэокпойц|наокод,

а

в

7

иниесиие4|нипесиито@|ВОИ1,

вогио,

8149900

(
э

и

жоциоо

‘эПоиь

КОЕ

а

9120

ВВНОИИО.,

то

9122

кепоито],

в1л2900

И

ЭИНВЭИВО

831204)

0132190

зилкидпойдэн

эизозономиян

>

нифочи

-

по.|визьен

по.|

ИЯ

Чомон

уичаойеие

м

била

ло

Чионопиф

чгохов4

эмаонви

|

цизкивиой2м

иинвеио4

эигоой

зилкийподэи

иилезииео4

ог

,.

(ОН

в1аь/

59)

ВЕ

ЗИНЗЬВИЕ

И

з

94

‘оч

‘хана

ханвонлоди

я

эм

отиезинтэ4

он

чИохов

ихитоифрни

ах

энхээвиихаг

эчнаопо)

Яо

5505-5205

ВИ

вИиНОЖОвНоОитох

оЧэфо

в

„ИХ.

000

ЭГ.

ПИ-С

5
зиоф

.

визой

венноинитовни,

МФйши-су

5М

5205160'61

10,

изотиоо

нозоволечи

аофиЧ

и
и

изизал

не

выоива

виа]

оинаквоивзоон

х
©

эипожогич

[1

ТИопии-су

вм

осо

10

изоиоо

полочоночи

чофийвл

и

изназаЧэне

заиолиыдено|!

оипоняоно1ооп

х

эинэжокиЧ[]

-

-

-

186

06

-

09156965[ТЕбЕСТ|18556

0$

экит

ло

(п
ой

ОЛОТИ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7

-

-

-

-

-

-

-

-

-

9
эиПАЯ:

оц

01258

ата

зовафии

доппоиножаофии

иохозвилих

изооновцогео

‘ворох

олозоовиол4оие-онаиитто2

04/900

.

ВИ

И.

си

{юм

изнопоя

э@эфо

.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

я

итоонанэной

изиномалоэттАоо

о

и

Дов.

{

140

АдииКло4

ог

фо

помодЧни

чо

чанзяе

$

и

оф

11142990

и

к

Ч

ноу

-9
ви

АЯ|

т

-

7

7

-

7

-

=

т

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

$
эннА

оп

о

ео

хчАбШИР

НоИНЗВОЩИЭИ:

1

©

ЧитоИ>

80142100

ХЯПИ

ЖЕШНОЙОИ

И

7

си

лоана

"56

51:90С0СО:ЭТ4Е

1-А

ой

иончиео

ао,

...

.

холэвьА

Ичнякомое

вз224э1

9120

.

..

вакззом

10

изо

Нопокцоя

1-1.

-

-

-

-

-

-

-

-

9т0т01'10

970:

-

-

-

-

-

-

 |умикоми

190

-

002|чизопеноввП

“иКоп

0ь

<

вопчинааен,|воаошиоь|781500000:9145

попчиозоя

и

115

и

вязовн

ииивледитояе

си

Почт

эзиако1оя)

су

аомог

эноцед

я

опия)

‘и

-

{2125

хчнокиог

жешойог

и

кипеяйэонох

‘ниполедипохе

си

Почта

^1'6

виножовпоогиох

озоннояосииеданой

мичотоио

чолхочо

желломат

и

кипвафоонох

“ииполедииоме

и

Моча

"$

эпиА4.

м

-

-

-_|

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

у
пил

он

01298

БИНОЖОвИОНпо1

озонночосииа

ином

жэлоио

мчюдва

шоончиляэффе

эннопичаон

‘винэжовиоонио

40132390

итзопниллоффе

цолоэвизол4эне

и

эиножиаоот

‘Алой

ойтотеждхо

зи

вивхзиоикоя

олопчилелен

эиножино

ен

окшипокаедион

‘визкийноЧой]

‘р

вии]

-

-

-|
6958

[
-

[581808

[
08058

|
б9бер®

|
-

-

-

-

-

[-

|]

-

[
-

[_-

-

ЕНИАт

оп

01298

{2120

ЖчЧогирь

НЗИНЗБООИ

ис

‘виножовнооинох,

озоннечосние

ино

м9чол9но

40192900

ХИШОИ@

12/2

ни!

киля

Фономеч

"6

.

'ЧН9ИН0У220

.

_

уичнакенох

.

_

-

и

.

.

‹

.

...

ИмииАояот

100

о

иитиоетои

100

051

ввяоивмов

эн.

9129

1:50:

МЕ

1-Я.

01

0Е-А

НЯВОл

ЦОЧОНЕА

10

и120

|...

-

-

-

675'759

8

268167

Е

959'951

бус'у59Е|<б0СОг®

$005

.

-

ик

оп

05

"31

аоной

эноива

в
оничво

‘п

коаокиоа,

$:500050:9

1:15

цовониот

визовый

випялэнохо4

СТ

-

зААностен

20

-

051

-|учимоетн

20

-

05

эновЯ

я

`6'0т

"801

"Гот

`9'01

Ут

"сот

201

"Гот

6

8

5

9

(92

С

ГЕ

59

79

59

29

‘Го

-

5

+

$

<

т

ры

ъуг

‘чо

ми

Вл

.

вд‘ча>|ин*

ъутх|ижмоннойн|(И\изизиьзи

оноозопо

|
*Шаивих|

п

нитогойи|№“иинаизиня

60

ао

Зии

педали

м

оной

ан

оо,

монодЯлонио

а)

И

а

вии

2205

9еот

$0

О

оон

в

>

фт

2по4

р
МБ

ЭТО|леош

И|одно

око

нога

ЭАПО!

заофионениф

иововио

:

овом,

зониажехо

м

д]

в

и

А

очко

(519190

р

2018120

8

:эноив

ноя

9120

воно],

ото],

3120

неон],

8212900

эиножогоное4олюси

и

зинвоино

о

У1оВЬА)

8142990

цизиидиодэи

энизаонониеН:

у

нифоди

о.|
вивьен

Мо.]

ти

а

К

ОГО

ион

ичаовтовие

у

.

чиохов@

эмаонои

уилкибиойэн

иинисииа4

эизои

уилкиЧпойэи

иипесииео@

от’

опыта

‘эиневоднопениф

«ОН

оезьРо)

.

ЭИНЭБВНЕ

И

ЭИНвООНЗЛИВН

`9АЧ

‘эму

“хеной

ханеонзоЧи

9

4:

зн

чиохов

‘ихитоидозхвавх

эняээьинхо1

эмнаоноо,

Ол

ПИР

ви

оФ

1Аолуи-су

5М

$505`60`61

10

изоокоо

иохочонечи

яофи@вл

и

ихизолаэне

злиомезание]{

ошногаонелоон

я{

энножокий

ТКокии-6у

8м

5СОСОГЕЛ

10

изовиоо

нолононечи

чофийвх

и

иянзоз4эпс

заномезвиа]

олнпогаонелоои

я

эиножони

ол

5601-6205

ви

виножовизоциол,

эЧэфо

я

„АПУ

000

зижешойн

вонноипилоонни

_

.

.

_

_

_

_

_

_

.

вохоцемой

>

чо

062:00050:91:15

$10

52-А

101120

и,

ОСТ

УРЕЭЕТ

‘икон

08

‘С

чомог

Аижок

опия

‘и

ВтЯОНОЕ

эноци

я

цопоииох

нзовь

кмАазонояэ

ге

{2125

хмаогтол,

хиитонятоошА

ниивЕННОоИ

ии

кипяАионохе4

"116

зохиньоов

хчиева

1о

нил4онс

иянелоон

(ици)

и
101х200

хинюиаронАо

воонси

кннодА

кинажиио

хЕкои

а

кинэжовиооиог

олонивяосниейлной

9от3иэ

80149900

хитоЦаззотко

випесиидэтой

ини

випяКопохэа

‘$

вии

1

-

|
-

[
-

-

|
-

-

]

-

|
-

-

-

 эпиАЧ1

он

0139

{2139

хВНОН

082591

{12

ЭпонВ

ИОН

топ

хмаов

гой

э

эн

лчизазио

10139900

хАЧнон

оялочиовиой

го
©

зи

т

-

[
9551091

[265559

-

Т
-

-

[

-

|
-

-

-

ТаниАйт

оп

о152Я

ЗВИэтиоЗАтоп

винэьойртОй

ХЗ

Я

*И2125

ЧО!

ИЗИИЭБОШХОЙ

9

Ч

40139190

ХИОМа1зонио

илоончкотиновсиойи

и

изоонпой

энизвииовА

|

Изизтиозйтон

винонопонгов

хнизи

ч
[120

хчаоно1,

хипюазэно

изоонооропо

ноняоднойи

эинэвикояд

*5`[

УЯЕ

НА

но,

Я

м4омтя

иояониот

иинокавёиен

.

.

вехонемоя

41

5:502050:91:45

а

(узхоцемонЧо[]

‘иА

вн

981

эмо},

-

РОГЕбЕ

Е

896'5151

2

7

-

2

2

7

7

икон

азт
влом

эпоцей

а

ониаво

‘п

пои

эноиий

я

эноува

я)
5-1,

ч4елея

цовогиоя,

Ге

огомо

(ЭН)

иипиел

ноноозиит

потиочяой

уюпаиолиомчнон

овзочиолиюй

то

ХВОИ

Я

"2125

чаи

РИО

6

о

ИОМИЧИРЛОНО

90149400

ХНШИ

ОпЗЭЧнлиоЧ

то

"|

.

.

-

>

-

-

_

зинжодотоноиэЖ

чо

[11905050911

Т`01-А

ОЕ

Е-А

ю

иво].

2

056

5611

168

7

7

7

к-р

'иАон

$1

мот

оноцей

я

опияво

‘И

вто

эпони@

я

овокпох

вЯ1оВЬД

08129

иЭти0@

10)

т

.

.

возоненонаэ

9122

АУ

ГЕ

Я-А

о

1-ю

и

2

ЕТС

#15'166

2

2

-

2

2

7

7

кои

8
“ОТ

чоког

эноцо4

а

ониаво

‘и

вовогиоь

ООС

Нононол,

вховьх

одочиолио

1)

ог

.

.

везаненов

Ч

9120

1:105050:91:16

И1Е-А

07-11

1Е-А

1ю

И12о

1...

7

9

58

2

2

-

2

-

2

7

бой

|
вког

эноно4

а

ониато

‘н

влаопиоь

эпоцой

я

овокиол

вяловь

оятэчголно

41)

61

УЯ1-ЕА-Ж,

аиея

Иовоиио4

1.

.

.

квязивиоя

4

9120

1:102020:91:16

—
НЕА

эяьол

новое

я

мовлочколню

о].

-

От9

ЕЕ

тибе

2

2

-

2

2

7

-

Ао

$1

змот

эноцей

я

онияво

‘и

оао

эноиз

я

05

$-41-15-А

0%

И
Е-А

10

И1

8

усяониол

вжловыА

овлочшелио

и)

р

ч

_

.

_

.

зяоуемоваэИ

ыы

1:105050:91:48

„И

5-А

о
Я
Е-А

12

Ио,

,

-

$2898

МУ

7

2

7

А
оп

$1

вмои

эноной

в

ониаво

‘и

воволлох,

эноина

я

попожизл

вятовьХ

овлачиолиовзо|ТТ

.

.

.

.

.

.

-

.

.

ВвовмочН

9155

115505050:91:15

ат5-А

9ИЧТЕ-А

10125.

7

19152

66

ТОТ

`

ий

оп

ур

во

ЭНОНВА

а
ониНВ-)

"И

ввяоииот.

эноцеа

я

Нопоиио

вяловьА

овзачианио

41)

тт

|

.

_

.

.

_

ноиковИ

9125

СОСО

ЧТЕ-А

КУА

10

И...

7

$50589

5

056

5101

7

7

2

-шА

о
$|

вкох

эпоце4

я

онипво

‘и

вваокиэх

энореЯ

а

цовоинол

вязовь

овлочиотнойто

У

.

.

-

-

-

>

и

”

вохоцейоя

ЧН

915

91:00050:91:18

УТЕ-А

01

5-Я

1.10

125

>

-

#10781

СЕБЕ

-

ти

оп

от

во

эноцва

а

овичио

1

ивяокиот

эноНьЯ

я

опонтау,

в1овь/

озочиазио

Ут

И

.

_

_

_

_

_

#949Н8045]

9129

”

ная

91-А

01

91-А

30

#15,

2

664

9561

2

2

бон

су

‘9

чомох

Аижом

онияв

‘п

ковокиох|9"

БЫ

цовоинол

вязорь

овлочиолнойо

ет

-

895

$6

1

-

-

-

-

-

-

-

зуичианонов

вахооофон

‘ивхонемовО2]

1

по

91:505050:91:26

УРА

ОЕ

У
ГА

о

"ТТ

59

55

Е

,

п

вваониот.

*

7"

опор:

вятовьй

оязочиоио

1)

`ЗОТОЗЬА

ИМИЧИОНОЕ

809229421

изо

УСА

-

00/‘900

1

З150Р

-

-

-

-

-

-

-

(кинчев

у,

ввнчкохох)

кехоненов

[1

вваоииза

УЕ

СОСОСОТИЕ|©!

чконаиез

вау»

долчизлоя

10

изо

*[
|1

Ко

су

вм

эноне4

в

ониив)

‘п

повокиох

вяловый

овзоакошио

41)

уэиачиоэ

юн

китэьононоц

хвиэп

я
49129

Чао

Хон,

‘салэчиатио

1
*1|

‘уогогиоэлоп

киновопяной

хииоп

я

90139900

виписинёзном

иги

хипяАЧтонохэ4

‘овлочиолиойто

›1
ви

1

ги

"611

"81

И

эИ

СИ

ГИ

Уи

Е

си

ТИ

<“

т

из

=

т

бит
и

ошпесин

ном

412)

(витивии)

изнпесиитой

‘иизене

цоломиол.

мулдефоди

‘оваизшной

о

(их

ое

Хаяинвогои

вн

еникнот.

олона42е24

|
Нонноипихоонни

(ИФ

Г)

(ИФ

сэ)

ви

СН

вЕПЭТОННОЯ

реа)

моно

{ИФ

2412)

новоонвниф

{ики)

и

олонаоноо

илдек

(ини)

инавиднофк|@Ф

У'Г913)

 `иноопи

(ФС

неводнонениф|

яотохов4

изинакоча

онаоцавоа

09121945

Адоволои

и

вомиа

уоноко

хи:

хмвонизь

ипесигаод

ваои24о

нити

ло

Фрориииковня

(ИФ

1р

(вых

ииНьогои

о

БИИЗЖОВИЗОНат

эн

ово

эчииатиодоо|от

а
ч4оюи

Ф02э

Ча

ЭЧНИРЯ1о9

ве

эчнизьнон

ти

вониоичейиии|китоситомуу

8142900

эиНоЖононов4О120й

И

ИН®ЭИНО

вглэчоо

НУ12вьА)

8139900

уизкийно4эи

эиневонокизН

пл!

эиБоИ

озоннечосихаиип

овинзьогаиа

эчни

ии

эньой

валошой:

члчонч

ие

Чамон

ичаоЧуовт:

к

эизлаио

уоижех

й

и

Азито

1.

о

и

х

{иф

Г
412)

ногохова

вимономе;

о

велошов

эктижиоч

вн

гитохов

6124

220)

ОАФ

"чниеоЧи

отн

ф

и

(ОШ

аль

К
02)

ОКагоми

лике

прочии

°

$
4

21.

Пи

5
4оф

1ИоЮви-су

5

$000760°61

10

иловиоо

цоловонози

зофиава,

и

или

оне

плииз

ви

омнокнонелоон

х
{

эиножониа

1

Иоуупи-сф

5

$СОСОГАТ

30

изовиоо

поховонтаи

яофийо1

и

ини

не

вапомеЧено{

оинзкчонелюон

х

эиножоний

|

19101

605-6700

ви

кинжовиооито1

эдэфо

я

„АПУ,

000

зле

один

квнпоипилаэани,

-

126001

22

875128

8

-

-

-

-

-

-

-

-

элиедлойг

оп

ОЛЮТИ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

о
эпиАат

оп

01298

“аакзжказоваф

Чофни

иомоэвизиая

оломозвита

ла:

30141990

н

Домоэви.

Чаи

и
и.

ви

ли

зувошхя

эй2фо

-

-

-

-

*

-

-

*

-

*

-

ви.

з

и

Н

4
Моня

Ч

4.

хи

4

фишАзоФ

о

.

.

140

помоканиваэ4

чанляв

нот

19142990

Я

Чи

вилкидпо

эр

"9

вшиЧ.

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

$
эл

ой

01254

2125

ХЧНОНИ21

ИЗНИЗВОЩУЗИ

вс

о.

9И212ио

101342900

ХЧНИ

ЖешюмоГ

и

БИЯ:

Ен

Новча

'7'5

УЕТбОСОСОТИЕ

|-А

ош

енко,

холовьА

ИЧИЧИОНОЕ

в0х20342И

9125

.

о.

О

7

-

-

-

-

-

7

7

7

*

-

‘увжоивион211

"ий

он

ор

“своичивлеау,|вояогиоь

$Е1:500000ЭГ:1Е

очи

и

ГТУ

взовьд

иириаАкиохс

сн

Ков

вънчиогоя)

су

чоной

энонвЯ

п

онияво

‘И

Изо

жешомаг

и

си

Повча

‘6

випожогнооита

озониеносиизатной

чили

90112900

жезномак

и

кипеаоноя

“иипилвлряе

си

Ночная

"$

эт

1

-

|
-

[
-

|
-

-

-

[
-

-

-

-

-

у
эиАЧТ

оп

01258]

хиножовноотех

олониевосииз

иен

мелио

111984

илоончияэффе

зинапичаон

‘кипэжовпосииох

яотэ1о

изоонаизлеффе

цожозвизалэне

и

изоопжошен

цанолеселоц

циновеие

хчеонтит

эиножи1оой

‘Анофо

оИтоюжАЧно

вн

виязоиоисоя

озонаинолон

эипэжино

ен

окиногавион

‘килнийно@2у

"р

ети

1

|
1079509

Е

951802]

-

-

-

-

-

-

-

-

С
ний:

он

о125Я

{9129

ИОН

ыы

ч#913и

90142900

хипЮизоотАо

випесила>

ом

иии

кнпхАЧзонояэ4

*26

.

.

.

_

_

_

_

.

_

квхонеиоя4э[]

9125

:50СОСО:Эт

Ш

1-0

06-А

ияьоа

ИОЯОИЕА

10

И!

|.

ЕТС

СЕТ

ид

он

05

81

вомой

эноизй

я

оничео

‘и

въаониь

и

Новою

вяловь

кипхА@тонояэф

СЕ

ги

6

И

ГИ

И

Со

Е

УЦ

И

"СИ

ГИ

5

ф

©

<

т

(изд

и

оипесии{

ной

#12)

(ваниеии)

урипосишеой

‘низоне

цоволллох

мии

оЧи

‘оачиозиой1о

их

МИН|холиньолои

ви

увиинох

олоп4осоЧ|Ионнонпизоэвии

Фе)

(ИФ

сэ)

ви

он

заноиопноя

›<.4:9)

эвоноо

(ИФс

5)

зовоонениф

(випб)

и

олонвопоо

ияЧвя

(иги)

цизкийпойэи

(ПФР’Г

о}

 эиповоииоп

{ФСТ

.

неводионениф|чонохов@

мэинакуйча

пониасон

соломе

фо

&доволой

и

вогич

Ионоио

‘хка2о

ХМНОКИО,

иниесиитза4

8801240

лит

лоьэ

Чиз)иипилоэвни

ФГР

(в

ИзиНЬолои

о

випожовиооттох

эн

ва121245

эминовтодоо|оп

в
94ахоп

41002

11

909|ссдчниоьдкоп

он

ениоичефии||БИПосил4ому

8139900

ЗИНЭЖонОп8

40120

И

ЭИНЕЭИП()

9119

ЗЭНОВЬА)

6159990

уцилкидцодои

эиненонамивн

ит

эиьоЧ

1

олонневосигедзии

ониноьаиаиа

ЭТИ

ЗивоШТ

задн

И

вия

ок

К

НТ

911211995)

оп

Нао4120и

эмозоио

попжия

Ацитю

(ИФ

$412)

чопохов4

вимонохе

оц

ва121249

эчплажи

о

ен

мох

варьк

20)

‘9(Я-оги

‘чимойлойи

ОН

.

,

(ОШН

в125

20)

‘ОАТГома

“чими@тойи

хоеяни

ф

ф

а

`

24.

ИИ-Е8м

вн4оф

Иоцши-су

5

520760'61

№0

нзвгоо

ноловонечи

зофиЧвх

и

ихи1оа

фпс

виола

4енэ]

ошноинонеззон

х$

эиножогий

1

ТИожии-бу

эм

5002041

иловиоо

поховоневи

зофи(

ел

и

ихитолдопе

олизит

ви]

оипэкаоналооп

х

энножокиЧ

чот

5507-6505

пи

нинажовноо

ло.

эЧэфо

в

„ЧИХ,

000

вимодто4и

веппоипизовии,